S
03.

Jan 2026

Hut- & Steakabend im Fuchsbau

® Samstag 17:00 Uhr

Gemdiitliche Hiittenabende mit Tartarenhut & Steakgenuss im Fuchsbau

Treffpunkt

Start 17:00 bis 19:00 Uhr beim Bergrestaurant Fuchsbau

Hinweis

ein besonderes Highlight: die Anreise im Ratrac-Shuttle - ein unvergessliches Erlebnis durch die verschneite Winterlandschaft.
Ratrac-Shuttleservice: € 20,00 pro Person (Berg- und Talfahrt)
Weitere Informationen unter: www.skihuette-fuchsbau.at/events

Anmeldung

direkt beim Bergrestaurant Fuchsbau unter T +43 664 141 02 19 oder per Mail unter servus@skihuette-fuchsbau.at

Preis Information

Tartarenhut: € 36,90 pro Person (ab 2 Personen) | Tartarenhut mit Raclette: € 41,90 pro Person (ab 2 Personen)

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.skihuette-fuchsbau.at/events

B HEE
NER
TAL

Event /
VVeranstaltung

@ Veranstaltungsort i Veranstalter
Bergrestaurant Fuchsbau Bergrestaurant Fuchsbau
Burtscha 2 Burtscha 2

6707 Birserberg 6707 Blrserberg

+43 664 14102 19 +43 664 14102 19
servus@skihuette-fuchsbau.at servus@skihuette-fuchsbau.at
http://www.skihuette-fuchsbau.at 2 http://www.skihuette-fuchsbau.at 2

Weitere Termine

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+436641410219
mailto:servus@skihuette-fuchsbau.at
tel:+436641410219
mailto:servus@skihuette-fuchsbau.at
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/hut--steakabend-im-fuchsbau_fb130e8d-97ca-4cce-b796-85bd78749649/23484/image-thumb__23484__lightbox/hut--steakabend-im-fuchsbau_event_2025-11-06_a2945298-cefe-4c5f-bfc1-cb93c8a1e5e3.d88b9d4f.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/hut--steakabend-im-fuchsbau_fb130e8d-97ca-4cce-b796-85bd78749649/23484/image-thumb__23484__lightbox/hut--steakabend-im-fuchsbau_event_2025-11-06_a2945298-cefe-4c5f-bfc1-cb93c8a1e5e3.d88b9d4f.png
http://www.skihuette-fuchsbau.at/
http://www.skihuette-fuchsbau.at/

Datum

03.01.2026

17.01.2026

31.01.2026

14.02.2026

07.03.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




