



Tatarenhut oder Steakabend im FUCHSBAU

(Samstag 17:00 Uhr

Gemütliche Hüttenabende mit Tartarenhut & Steakgenuss im FUCHSBAU

Treffpunkt

Start 17:00 bis 19:00 Uhr beim BERGRESTAURANT FUCHSBAU

Hinweis

Weitere Informationen unter: www.skihuette-fuchsbau.at/events

Anmeldung

direkt beim BERGRESTAURANT FUCHSBAU unter T +43 664 141 02 19 oder per Mail unter servus@skihuette-fuchsbau.at

Preis Information

Tartarenhut: € 36,90 pro Person (ab 2 Personen) | Tartarenhut mit Raclette: € 41,90 pro Person (ab 2 Personen) | Ratrac-Shuttleservice ab der Loischkopfbahn Talstation: € 20,00 pro Person (Berg- und Talfahrt)











Veranstaltungsort

BERGRESTAURANT FUCHSBAU

Burtscha 2 6707 Bürserberg +43 664 141 02 19

servus@skihuette-fuchsbau.at

http://www.skihuette-fuchsbau.at 7



Veranstalter

BERGRESTAURANT FUCHSBAU

Burtscha 2 6707 Bürserberg +43 664 141 02 19

servus@skihuette-fuchsbau.at

http://www.skihuette-fuchsbau.at 7

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
03.01.2026	17:00 Uhr
17.01.2026	17:00 Uhr
31.01.2026	17:00 Uhr
14.02.2026	17:00 Uhr
07.03.2026	17:00 Uhr